
PACHET ECHIPAMENTE PROTECTIE tm

I.D.: 44403791

Data publicarii	30.10.19	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.100,84 RON - 2.100,84 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE : 12 halate 3/4 dama x42+tva=504+tva 5 sandale bombeu metalic x52.20+tva=261+tva 5 PER BOCANCI BOMBEU METALICX 98.50+TVA=487.5+TVA 6PER SABOTI X52.10+TVA=312.60+TVA 1 GEACA PAZA IARNA X96.64+TVA 1 GEACA PRIMAVARA TOAMNAX67.20+TVA=67.20+TVA 30 MANUSI CAUCIUCX 2.5+TVA=75+TVA 6 BUC HANORAC X 49.50+TVA=297+TVA TOTAL PACHET=2100.84+TVA
